Lp. Nr
spec.techn.
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1 /D 03.02.01
d.l

2 | D 03.02.01
d.l

3D 03.02.01
d.1l

4 D 03.02.01
d.1l

5D 03.02.01
d.1l

6

d.1l

7 | D 03.02.01
d.1l

8  D.03.02.01
d.1l

9 D 03.02.01
d.1l

10 D 03.02.01
d.1l

11 d 03.02.01
d.l

12 /| D 03.02.01
d.l

13 /D 03.02.01
d.l

Kosztorys ofertowy

Opis

Kanalizacja deszczowa

Roboty pomiarowe przy liniowych
robotach ziemnych - trasa drogi w terenie
réwninnym

Roboty ziemne wykon.koparkami
podsiebiernymi o poj.tyzki 0.60 m3 w
gr.kat.lll z transp.urobku
samochod.samowytadowczymi na
odlegtosé do 1 km

Reczne roboty ziemne z transportem
urobku samochodami
samowytadowczymi (kat.gr.lll) odl.1 km

Nakfady uzupein.za kazde dalsze rozp.
0.5 km transportu ponad 1 km
samochodami samowytadowczymi po
drogach utwardzonych ziemi kat.llI-IV -
dalsze 6 km

Koszt sktadowania urobku z robét
ziemnych - wycena wlasna

Zakup i dowdz piasku na zasypanie
wykopu - wycena wtasna

Zasypywanie wykopow liniowych o
Scianach pionowych gtebokosci do 3 m
kat.gr.I-1l

Zasypywanie wykopow spycharkami z
przemieszczeniem gruntu na odl. do 10
m w gruncie kat. I-11I

Zageszczenie nasypow ubijakami
mechanicznymi; grunty sypkie kat. I-1ll

Kanaly rurowe - podioza z materiatéw
sypkich o grub.10 cm

Kanaly rurowe - poditoza z materiatéw
sypkich o grubosci 20 cm

Kanaly z rur zelbetowych tgczonych na
uszczelke gumowg o $r. 500 mm

Kanaly z rur zelbetowych tgczonych na
uszczelke gumowg o $r. 600 mm

Jedn.
miary

km
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m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

ul. Grobla
kanalizacja deszczowa

Cena |Wartosé
zt zt
(5x6)

5 6 7

llosé

0.274

735.30

81.70

245.00

245.00

152.00

152

572

724

324

113
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27
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D 03.02.01

D 03.02.01

D 03.02.01

D 03.02.01

D 03.02.01

D 03.02.01

D 03.02.01

D 03.02.01

Kanaly z rur zelbetowych tgczonych na
uszczelke gumowa o $r. 800 mm

Kanaly z rur PVC litych tgczonych na
wcisk o sred. 315 mm

Kanaly z rur PVC litych tgczonych na
wcisk o sred. 400 mm

Studnie rewizyjne betonowe szczelne o
§r. 1200 mm gt do 2.5 m w gotowym
wykopie z wtazem zeliwnym typ ciezki kl.
D 400 z wktadkg gumowa z
zabezpieczeniem przed obrotem z
wypetieniem betonem - wycena wiasna

Studnie rewizyjne betonowe szczelne o
§r. 2000 mm gt do 2,5 m w gotowym
wykopie z wlazem Zeliwnym typ ciezki kl.
D 400 z wktadkg gumowg z
zabezpieczeniem przed obrotem z
wypetieniem betonem - wycena wiasna

Studnie rewizyjne betonowe szczelne o
§r. 1000 mm gt do 2,5 m w gotowym
wykopie z wlazem zeliwnym typ ciezki kl.
D 400 z wktadkg bumowa z
zabezpieczeniem przed obrotem z
wypetieniem betonem - wycena wiasna

Studnie rewizyjne betonowe szczelne o
§r. 1200 mm gt do 2.0 m w gotowym
wykopie z wtazem zeliwnym typ ciezki kl.
D 400 z wktadkg bumowa z
zabezpieczeniem przed obrotem z
wypetieniem betonem - wycena wiasna

Umocnienie wykopéw szalunkiem w
gruntach nawodnionych - wycena wiasna

Inwentaryzacja powykonawcza robot -
wycena wlasna

Igtofiltry o $r.do 50 mm montowane w
uprzednio wptukanej rurze obsadowej z
obsypka na gtebok.do 4 m

Pompowanie wody

Monitoring powykonawczy kamerg -
wycena wlasna

Ulozenie w wykopie weza drenarskiego
$r 80 mm z wigczeniem do studni
rewizyjnych na kanale deszczowym

Pozostate roboty

Opracowanie projektu organizacji ruchu
na czas trwania robét - wycena wlasna

Warto §¢ kosztorysowa robot bez podatku VAT

Podatek VAT

m

m

stud.

stud.

stud.

stud.

m2

kpl

szt.

godz.

kpl

62

203

1.00

2.00

5.00

1122

150

300

274

274

1.00



Ogotem warto §¢ kosztorysowa robot

Stownie:



